
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA LOKOMOTIVA z. s. 
Třebízského 1044/1 
370 06 České Budějovice 5 
IČO: 00514209, DIČ: CZ00514209 
Bankovní spojení: 561302359/0800 
 

 

POPLATKY 
Platnost od 1.1.2024 

 

PŘÍSPĚVKY ODDÍLOVÉ: 

MUŽI, ŽENY 

Ligové týmy:  8.000,- Kč ročně (4.000,- Kč za každé polole ) 

KP:  6.000,- Kč ročně (3.000,- Kč za každé polole ) 

 

DOROST 7.000,- Kč ročně (3.500,- Kč za každé polole ) 

MLÁDEŽ 6.000,- Kč ročně (3.000,- Kč za každé polole ) 

 

PŘÍSPĚVKY DO TJ: 

Dospělí  členský příspěvek do TJ 400 Kč 

Dě  do 18  členský příspěvek do TJ 100 Kč 

(nepla  člen, který již zapla l příspěvky oddílové, trenéři a členové výboru včetně jejich dě ) 

 

POPLATEK ČSH: 

Všichni  roční poplatek ČSH 350,- Kč 

(nepla  člen, který již zapla l příspěvky oddílové, trenéři a členové výboru včetně jejich dě ) 

 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA LOKOMOTIVA z. s. 
Třebízského 1044/1 
370 06 České Budějovice 5 
IČO: 00514209, DIČ: CZ00514209 
Bankovní spojení: 561302359/0800 
 

 

 

 

 

 

 

TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA LOKOMOTIVA z. s. 

oddíl házené 


